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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22330027R

2. Data e Regjistrimit 30/11/2022
3. Emri i Subjektit Agro & Tour
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. “Faik Konica”, Godina “Lion 
Residence”, Kati 0, Tiranë, Shqiperi. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet në fushën e Agroturizmit, dhe zhvillimit rural, 

hotelerisë, bujtinës, restorant dhe të ngjashme. Marrja, 
trajtimi, magazinimi, prodhimi, përpunimi, tregtimi shitblerja 
e produkeve bujqësore dhe blegtorale.  Ushtrimi i aktivitetit 
në fushën e përpunimit, ambalazhimit, marketimit dhe 
tregtimit të produkteve blegtorale, bujqësore, shtazore dhe të 
gjitha derivateve të tyre në përputhje me legjislacionin 
shqiptar në fuqi. Prodhimi, shitja, import- eksporti i 
prodhimeve blegtorale, bujqësore dhe grumbullim, shitje, 
import- eksporti i bimëve dhe frutave natyrale mjekësore.  
Kryerjen e çdo operacioni ekonomik e juridik, prodhues dhe 
tregtar e financiar, që lidhet drejtpërdrejtë ose tërthorazi me 
objektin e veprimtarisë së shoqërisë, për të cilin, në bazë të 
legjislacionit shqiptar, kërkohet leje e posaçme nga organet 
kompetente të administratës publike.
Evis Dimashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/11/2022                Deri: 23/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët EvisDimashi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Agro & Tour
E-Mail: edimashi@gmail.com  
Telefon:  0692066659 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-039176-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F058B7-206C-45A1-B274-008484CB822E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE1C4349-DDDE-4EF1-A7A9-2B881F1E751E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F6BAB5-10B5-4509-84FD-68DCCA31A1DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=062E8473-4CD6-49F6-AF86-A41A49159CA7

